ПРИЛОЖЕНИЕ 5
к Порядку
разработки, реализации и мониторинга эффективности реализации
 ведомственных и долгосрочных целевых программ,
а также закрепления процедуры изменения (корректировки)
 или досрочного прекращения данных программ с учетом
 фактических достигнутых результатов в ходе их реализации

ОТЧЕТ
О ХОДЕ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ 

«Культура Митякинского сельского поселения на 2010-2014 годы»
(наименование программы)
№ 126 от 29.12.2011г. Постановление Главы Митякинского сельского поселения
 (когда и каким муниципальным правовым актом утверждена)
«Митякинский дом культуры», «Митякинская сельская библиотека»
(заказчик, исполнитель(и), координатор программы)

за I квартал 2012 года
(период)

    	1. Отчет  об  освоении  выделенных  финансовых  средств  и  выполнении мероприятий программы (нарастающим итогом с начала действия программы):                                                                  
	№ 
п/п
	Наименование  
утвержденных  
мероприятий
(указываются все мероприятия программы)
	Планируемое финансирование     
мероприятий, тыс.руб.
	Фактическое финансирование мероприятий,
тыс. руб.
	Конкретный результат выполнения мероприятий*


	
	
	всего
	в т.ч.
	всего
	в т.ч.
	

	
	
	
	местный
бюджет
	прочие  
источники
	
	местный
бюджет
	прочие  
источники

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	2092,3
	2092,3
	
	495,3
	495,3
	
	

	Всего по программе:
	2092,3
	2092,3
	
	495,3
	495,3
	
	



Руководитель структурного подразделения -
исполнитель (координатор) программы         									Л.И. Исаева
                                            												    (подпись, расшифровка подписи)
_________________
(дата
                         

